اینک رسالت شما تحصیل کرده های پیشگام است تا تحقق آنرا مطالعه و ممکن سازید.

در پایان به خاطر رفع خستگی شما و سایر عزیزان یک طنز یا فکاهی ساخته های دهشار را خدمت تان تقدیم میدارم.

شاد و کامگار باشید.

نوجو-27 دلو 1389/16 فیروری 2011

طنزها و جوابهای خنده دار

نوشته: نوجو

مبارکباد!

روزی از روزهای تا بستان محسن سفیدان دهشار اطلاع یافتند که گاو رخوشچ(فیض محمد) زاییده است، تصمیم گرفتند که روز خود را به مبارکباد آن سپری نمایند و یگان شیرو فیله نوش جان کنند و قتیکه دسته جمعی به خانه موصوف آمدند به تشویش افتاد که ممکن کدام مصیبت رخ داده باشد.